
Załacznik do Zarzadzenia
Nr ...rj[[/6. fa{łil{ z dnia

Rzeszowa
2018 r.

WYKAZ
nieruchomości stanowiących własność Gminy Miasto RzeszÓw, przeznaczonych do uĘczeniao na czas nieoznnczony.

Prezydenta Miasta
..3...K**va,..

Lp. Oznaczenie
nieruchomości

Księga wieczysta Powierzchnia
uĘczonego lokalu

P rzeznaczenie nieruchomoŚci
i spos b jej zagospodarowania

Termin
zagospodarowania

I

Część lokalu nr I znajdującego
się w budynku przy u|. Targowej
1 składającasię z pokoi nr:
-  901,
- 901a,
- 90f,
- 903,
- 904,
- 905,
v\ryaz z przynależn}.rni %
pomieszczeni herbaciarni i WC.

RZrZl0ur4365l4 110 ,10  m2
Przedmiotowa częśi lokalu składa
się z pomieszczęn biurowych oraz
ptzynaleŻnej herbaciarni i WC

Nie dotyczy

C--

I-Y-P E NSTA RZE

dr h,e,Tadeuas Ferenc

Wykaz niniejszy wywieszono na tablicy

Pl. Ofiar Getta 3, na okres 21 dni, tj. od

ogłoszeri w Biurze Gospodarki Mieniem Miasta Rzeszowa,

aniu.b...i{.rł.,.u..{*.,*......z018 r. do dnia ).ł.,..\.q.,:*.!.1rq:''2018 r.


